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Muuramen lähiruokapiiri pyörähti mukavasti käyntiin 

Muuramen lähiruokapiirin toiminta on lähtenyt mukavasti käyntiin. Ensimmäinen tuotejako tapahtui 

helmikuun alussa, jolloin tilauksia tuli yhteensä 30 kappaletta. Tilattavana oli muun muassa erilaisia jauhoja, 

siitakesieniä, hunajaa, leipää, perunoita sekä hilloja.  – Hienoa, että Muurameenkin saatiin lähiruokapiiri, 

iloitsee Muuramen piirin aktiivijäsen Anne Kalliola. – Toivottavasti aktiivisuutta ja intoa riittää edelleen, 

jotta piirin toiminta pysyisi käynnissä, hän jatkaa. Lähiruokapiiri toimii vapaaehtoisvoimin ja lisää aktiivisia 

kuntalaisia toivotaankin mukaan. – Tästä tulee hyvä mieli, hymyilee Kalliola. 

Seuraava lähiruokapiirin jako tapahtuu maanantaina 8.3. kello 16-18 Muuramen K-market Herkkuvuoressa. 

Kaikki lähiruuasta kiinnostuneet alueen asukkaat voivat tilata tuotteita Internetissä olevalla 

tilauslomakkeella osoitteessa www.japary.fi/lahiruoka/muurame.  

Lähiruokapiirin tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa, vaan tarjota kunnan asukkaille mahdollisuus ostaa 

paikallisten tuottajien tuotteita tuoreina ja edullisesti, ilman ylimääräisiä välikäsiä. Tarjolla on monipuolinen 

valikoima kauden vihanneksista marmeladiin ja lampaanlihasta mannasuurimoihin. Lähellä tuotettujen 

elintarvikkeiden suosiminen on myös ympäristöteko, koska kuljetusmatkat pysyvät lyhyinä. Lisäksi  

elintarvikkeiden pakkauskustannuksissa syntyy säästöjä. Lähiruokaa ostamalla tuetaan paikallisia tuottajia 

ja pidetään eurot omassa maakunnassa. 

Muuramen lähiruokapiiri on osa Japa ry:n koordinoimaa Ruokaa läheltä –hanketta. Hanketta rahoittaa 

JyväsRiihi ry sekä Keski-Suomen TE-keskus. JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 

Hankkeen puitteissa käynnistettiin syksyllä 2009 lähiruokapiiri Tikkakoskelle, joka on osoittautunut 

menestykseksi.  Syksyllä 2010 on tarkoitus perustaa vielä kolmas lähiruokapiiri.  

 

Lisätiedot: 

Ruokapiirin verkkosivut: www.japary.fi/lahiruoka 

JAPA ry:n Ruokaa läheltä -hanke: 

Koordinaattori Anna Sarkkinen (040 593 8541, anna.sarkkinen[at]jkl.fi) 

 

 

 


